
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Na temelju članka 32. Statuta Općine Punat («Službene novine Primorsko-goranske 
županije», br. 25/09, 35/09 i 13/13), Općinsko vijeće Općine Punat na sjednici održanoj 20. 
prosinca 2013. godine donosi 
 
 

ODLUKU 
o stavljanju izvan snage Odluke o visini sredstava koja nositelji prava na nekretninama 

osiguravaju za katastarsku izmjeru dijela katastarskih općina Punat i Stara Baška 
 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom stavlja se izvan snage Odluka o visini sredstava koja nositelji prava na 
nekretninama osiguravaju za katastarsku izmjeru dijela katastarskih općina Punat i Stara Baška 
(«Službene novine Primorsko-goranske županije», broj 46/11 i 12/12). 

 
Članak 2. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u «Službenim novinama Primorsko-
goranske županije». 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PUNAT 
 
        PREDSJEDNIK  

         OPĆINSKOG VIJEĆA  
 
 

Goran Gržančić, dr.med. 
 
 

 

 
 

R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO – GORANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PUNAT 
OPĆINSKO VIJE ĆE 

 
KLASA: 021-05/13-01/11 
URBROJ: 2142-02-01-13-8 
Punat, 20. prosinac 2013. godine 


